MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

421159

134110

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA
Carlos Andres Tobén Escobar
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-10-02 17:53:51

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-01-02 2025-02-02
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
129351 PRESTACION DE CDP-4974 CDP 4974
SERVICIO INTEGRAL
DE ASEQ Y CAFETERIA
EN LAS DIFERENTES
DEPENDENCIAS DE LA
ALCALDIA MUNICIPAL
DE SOACHA
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 36

ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 6

ays04--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 10

ays04--R11 -
Jabon abrasivo
(Compra) - 8

ays04--R11 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) -5

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
30

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 20

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 45

ays04--R11 -
Champu para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) - 2

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

92470050.00

15411675.00

2568612.50

50991.70

18360.00

33500.00

31212.50

107179.80

93093.80

89062.50

194554.80

10813.34

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

369880200.00

61646700.00

10274450.00

203966.80

73440.00

134000.00

124850.00

428719.20

372375.20

356250.00

778219.20

43253.36



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Cera polimérica
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) -
20

ays04--R11 -
Jaboén neutro
para pisos 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 20

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) - 24

ays04--R11 -
Esponjilla 3
(Compra) - 24

ays04--R11 -
Escoba 3
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Mango metélico
escoba 1
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 40

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

63233.20

32128.34

13385.00

118234.40

135937.50

141187.50

20850.00

51500.00

51500.00

5440.08

5440.08

81781.20

27808.30

185406.40

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

252932.80

128513.36

53540.00

472937.60

543750.00

564750.00

83400.00

206000.00

206000.00

21760.32

21760.32

327124.80

111233.20

741625.60



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ays04--R11 - 4.0
Mango metalico
trapero

(Compra) - 10

ays04--R11 - 4.0
Cepillo para

sanitario

(churrusco)

(Compra) - 3

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
7 (Compra) - 200

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
14 (Compra) - 200

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
25 (Compra) - 300

ays04--R11 - 4.0
Guantes 1
(Compra) - 45

ays04--R11 - 4.0
Guantes 2
(Compra) - 45

ays04--R11 - 4.0
Tapabocas 2
(Compra) - 45

ays04--R11 - 4.0
Papel higiénico 3
(Compra) - 350

ays04--R11 - 4.0
Toallas para

manos 6

(Compra) - 600

ays04--R11 - 4.0
Vasos

biodegradables 2
(Compra) - 700

ays04--R11 - 4.0
Vasos

biodegradables 3
(Compra) - 300

ays04--R11 - 4.0
Mezclador 1
(Compra) - 70

ays04--R11 - 4.0
Servilleta papel
(Compra) - 80

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

27808.30

7260.00

118906.00

221250.00

707343.00

108386.55

108386.55

456644.70

2310000.00

2720154.00

2921408.00

1866798.00

134367.10

114500.00

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

111233.20

29040.00

475624.00

885000.00

2829372.00

433546.20

433546.20

1826578.80

9240000.00

10880616.00

11685632.00

7467192.00

537468.40

458000.00



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

ays04--R11 -

Filtro para greca
2 (Compra) - 30

ays04--R11 -
Café 1

(Compra) - 580

ays04--R11 -

Crema para café

(Compra) - 30

ays04--R11 -
Azucar 1

(Compra) - 300

ays04--R11 -
Aromatica

(Compra) - 700

ays04--R11 -

Bebida de panela
(Compra) - 300

ays04--R11 -

Destapador para
sanitario (chupa)

(Compra) -5

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 40

ays04--R11 -

Balde (Compra) -

3

ays04--R11 -
Bandeja 3
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bandeja 4
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Papelera 1
(Compra) -5

ays04--R11 -

Greca para tintos

1

(Arrendamiento) -

4

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

61800.00

6291190.40

240515.70

1597500.00

777112.00

825939.00

9554.15

9341.65

49733.20

11574.99

270.83

209.17

4337.50

59336.68

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

CDP-4974

247200.00

25164761.60

962062.80

6390000.00

3108448.00

3303756.00

38216.60

37366.60

198932.80

46299.96

1083.32

836.68

17350.00

237346.72



55 ays04--R11 - 4.0 Unidad 72523.32 CDP-4974 290093.28
Greca para tintos
2
(Arrendamiento) -
4

56 ays04--R11 - 4.0 Unidad 365048.46 CDP-4974 1460193.84
Greca para tintos
3
(Arrendamiento) -
18

57 ays04--R11 - 4.0 Unidad 378534.42 CDP-4974 1514137.68
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
18

58 ays04--R11 - 4.0 Unidad 61219.17 CDP-4974 244876.68
Lavabrilladora de
pisos 1
(Arrendamiento) -
1

59 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-4974 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

60 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-4974 0.00
Recargo por
dotacién especial

61 ays04--R11 - AlU 1.0 Unidad 53860756.31 CDP-4974 53860756.31

62 ays04--R11-IVA 1.0 Unidad 10233543.70 CDP-4974 10233543.70

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se ajusta el plazo del contrato de acuerdo con el plazo establecido en el simulador y en los documentos previos.

Firma rden r deI gasto Firma de proveedor
Nomb C rlos Andres Tobon Escobar Nombre: Carlos Andres Duarte Valenzuela
Documento: 1.032.444.922 de Bogota D.C. Documento: CC. 91.511.562 de Bucaramanga



Janus
Texto tecleado
Carlos Andres Duarte Valenzuela

Janus
Texto tecleado
CC. 91.511.562 de Bucaramanga


